Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1135 | ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR) | QUINTA-FEIRA | 15 DE DEZEMBRO DE 2016

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.........................................................01

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.........................................................01

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DIVERSOS

RESOLUÇÃO 003/2016

Dispõe sobre a alteração do prazo de apresentação de chapa para registro de candidatura
previsto junto ao artigo 23, parágrafo 6º do Regimento Interno do Poder Legislativo Mu-
nicipal, Resolução n.º 02/90, e dá outras providencias

LAURO MARON, presidente da Câmara Municipal de Cruz Machado-Estado do Paraná,
no uso de usas atribuições que lhe são conferidas legal e regimental, FAZ SABER que a
Câmara aprovou e ele PROMULGA a seguinte   RESOLUÇÃO :

Artigo 1°-  Passam a ter o Regimento Interno desta Casa de Lei, em seu título III- da Mesa
da Câmara – Capítulo I -Da eleição da mesa,   a seguinte redação em seu  parágrafo 6º,
do artigo 23 :

§6º- A chapa para eleição da nova mesa diretiva após a posse dos eleitos deverá ser re-
gistrada junto ao setor de protocolo do Poder Legislativo após a diplomação e até a data
limite do encerramento das sessões legislativas, no dia 20 de dezembro, não sendo aceito
registros fora deste período.

Artigo 2°-  Esta resolução entrará em vigor na data de publicação, revogadas as disposi-
ções em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cruz Machado-PR., em 12 de dezembro  de
2016.

LAURO MARON
Presidente Exercício 2016

DIVERSOS

15/12/2016 Relatório de Diárias Pág. 4

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Bernadete Zakszeski 13/12/2016 13/12/2016 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Juizado Especial Civil

15/12/2016 Relatório de Diárias Pág. 3

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Claudir Vonei Filipiak 01/12/2016 01/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 05/12/2016 05/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 09/12/2016 09/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 07/12/2016 07/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 14/12/2016 14/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 02/12/2016 02/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 09/12/2016 09/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 06/12/2016 06/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 12/12/2016 12/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

João Bernardo Cegielka 13/12/2016 13/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siqueira 05/12/2016 09/12/2016 5 150.00 União da Vitória Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siqueira 10/12/2016 10/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siqueira 12/12/2016 13/12/2016 2 160.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Fernando Hollen 13/12/2016 14/12/2016 1 200.00 Rolândia Transporte de Pacientes

Ateneia Ap. Otto 12/12/2016 12/12/2016 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Vara da Família

JAQUELINE DE SOUZA 12/12/2016 12/12/2016 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Vara da Família

HALINA KRAJEWSKA 09/12/2016 09/12/2016 1 80.00 Curitiba Viagem a serviço da secretaria de saude

Alice Milene Dziurza ROdak 06/12/2016 06/12/2016 1 80.00 Curitiba Acompanhamento na transferencia de pacientes

Ateneia Ap. Otto 13/12/2016 13/12/2016 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Vara da Família

JAQUELINE DE SOUZA 13/12/2016 13/12/2016 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Vara da Família

Jorge Pelepek 08/12/2016 08/12/2016 1 30.00 União da Vitória Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN

João Bernardo Cegielka 15/12/2016 15/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

jose maria ribeiro 14/12/2016 14/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

jose maria ribeiro 15/12/2016 16/12/2016 2 60.00 União da Vitória Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siqueira 15/12/2016 15/12/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Augusto Marczal Sobrinho 12/12/2016 12/12/2016 1 30.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Benjamin Kziozek 13/12/2016 13/12/2016 1 30.00 União da Vitória Transporte de Alunos